
Eveoeskifx uıvıe A G E N T U RA
Evropský fond pro regionální rozvoj §33; ':,_ e; ' '
Operační program Podnikání 1* .':._. ‹ PRO POD N I KANI
a inovace pro konkurenceschopnost Í' -1 31,21' A ÍN UVA C E

IIlIIl|!I| Ill J lflqlilllllll llll il Ill
.nf-'i 'üìvfu v

- ; DOHODAOZAPOČTENÍ

KF PLUS PRAGUE S.r.o.

Se Sídlem: Žitná 1701/15, 110 OO Praha 1
IČ: 028 52 713
DIČ: CZ 02852713
Zastoupené: Květoslava Hodrmentová, jed natelka
[dále jen „prodávající“)

Agentura pro podnikání a inovace

Se Sidıem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2
ıČ: 051 08 861
DIČ: cz 05108861, neplátne DPH
zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětai, generální ředitel
kontaktní osoba:

(dále jen „kupující“

oba Společně dále jen „smluvní stranv“,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto



Dohodu o započtení
ve smyslu uSt. § 1982 an. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „dohoda“)

Článek l.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 5.12.2018 objednávku (dále jen „Objednávka“), jejímž předmětem byla realizace
následujících služeb - pronájem prostoru pro 170 zaměstnanců a raut (jídlo, nápoje).

1.2 API je subjektem povinnýrn uveřejňovat smlouvy včetně jejich dodatků ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění.

1.3 Objednávka je dokumentem podléhajícím povinnému zveřejnění dle zákona o registru smluv. Objednávka
nebyla zveřejněna v registru Smluv ve lhůtě 30 dnů od jejího podpisu a bylo z ní plněno před jejím zveřejněním.

1.4 Smluvní strany Si poskytly vzájemně plnění, a to tak, že kupující objednal plnění ve smyslu přílohy této dohody,
a řádně za toto poskytl finanční úhradu prodávajícímu, a prodávající poskytl plnění a přijal finanční úhradu.

Článek II.
Vznik bezdůvodného obohacení

2.1 Smluvní strany konstatují, že okamžikem neuveřejnění Objednávky došlo k porušení zákona o registru smluv,
jelikož nad to plnění proběhlo. Došlo tedy ke vzniku bezdůvodného obohacení a smluvní stranyjsou si navzájem
povinny vrátit, oč se obohatily ve Smyslu ust. § 2991 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen „OZ“).

2.2 Smluvní strany touto dohodou upravují započtení vzájemných pohledávek vzniklých ztitulu náhrady
bezdůvodného obohacenívzniklého plněním z Objednávky. Objednávka tvoří přílohu této dohody.

2.3 výše peněžité náhrady za bezdůvodně obohacení vzniklé dodáním předmětu plnění uvedeného v příloze této
dohodyje uvedena tamtéž.

2.4 výše bezdůvodného obohacení vzniklého přijetím peněžitých plnění ve výši úplaty sjednané v příloze této
dohody je uvedena tamtéž.

Článek łłl.
Uznánídluhu

3.1 Kupující uznává co do důvodu a výše svůj dluh specifikovaný v čl. il odst. 2.3 této dohody (dále jen „pohledávka
prodávajícího'í). .-

3.2 Prodávající uznává co do důvodu a výše svůj dluh specifikovány včl. II odst. 2.4 této dohody (dále jen
„pohledávka kupujícíhoííj.

Článek IV.
Započtení

4.1 Kupující timto v plně výši a bezezbytku započítává svou pohledávku vůči pohledávce prodávajícího.

_ H
Dohoda o započtení q a; 2



Prodávající tímto v plné výši a bezezbytku započítává Svou pohledávku vůči pohledávce kupujícího.

4.3 Vzájemným započtením pohledávky prodávajícího a pohledávký kupujícího dochází k úplnému zániku obou

pohledávek a vzájemných práv a povinností smluvních stran z ních vyplývajících.

4.4 Kupující prohlašuje, že započtenim dle tohoto článku bylý vzájemné nároky smluvních stran a následného

bezdůvodného obohacení zcela vypořádáný, a že se vzdává všech svých případných nároků z Objednávky, která
tvoří přílohu této dohody a souvisejícího bezdůvodného obohacení, a to zejména případných nároků na
zaplacení úroků z prodlení.

4.5 Prodávající prohlašuje, že započtením dle tohoto článku byly vzájemné nároky smluvních stran z Objednávky a
následného bezdůvodného obohacení zcela vypořádány, a že se vzdává všech Svých případných nároků z
Objednávky a Souvisejicího bezdůvodného obohacení, a to zejména případných nároků na zaplacení úroků
z prodlení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

5.1 Tato dohoda nabývá planosti a účinnosti podpisem obou Smluvnich stran.

5.2 Tato dohoda se uzavírá ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana obdrží po jednom.

5.3 Tato dohoda může být měněna pouze písemnýmí vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

5.4 Smluvní Strany prohlašují, že jsou plně způsobilé uzavřít tuto dohodu.

5.6 Smluvní strany prohlašují, že Se seznámily s obsahem dohodý, že odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli
a že tuto dohodu uzavírají nikoliv v tísni a za zvlášť nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Příloha -Objednávka ze dne 5.12.2018

"JĹJj
'v' Praze dne í - / 2019 v Praze dne /ç ' ` 2019

Prodávající Kupující
KF PLUS PRAGUE s.r.o. Agentura pro podnikání a inovace

Květoslava Hodrmentová, Mgr. Lukáš `v'ýn'ıětal,
jednatelka generální ředitel

Dohoda o započtení



oBJEDNÁVKA

ODBĚRATE L - fa ktu račni adresa
Agentura pro podnikání a inovace
Žitná 566/18
120 OÚ Praha 2

IČ 05108861 Nejflme DrátoDPH nr
Typ Příspěvková organizace

Dobrý cienr

na základě průzkumu trhu u vas objednavarne:
- pronajem prostoru pro 120 zaměstnanců- občerstvení - raut, nápoje

Cena včetně DPH 122.050 Kč.

Termín: o'ne 2U,12.2018 od 15:0!3 ~ 23:00 hodin

S pozdravem_

Í Číslo Objednávky 18/A/0102

DODAVATEL
Restaurace u Pravdů

žżtná 1701/15
t 10 po Praha i
Ceská republika

_IČ 02852713
__Daturrı vystaveni É__05.ì2.2018 ŠČislo jednací.......................... r............. .. :- .. . _ ._

"'vššàaišèa; _ """
Způsobdopravy _ _ _

Spłatnost fal<tuı'ı,r_gĚ 21 dnů

Połožka

Celofiremní akce
i_____MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

1.0[3 12? 050.ÚU 12? 05fl.üüVystavifla)

H*

EHS; -.t Lr.“1:_..'n

_ 71 t-'ˇ-Iit'ı ı-ot;=:rn~.,-.f.'š.:_ J.- _ _____ _ r _-TW ,LI z* I .,._. . ._

Ěfltna ta; 12900 Fra-
„2.,

Razítko a podpis

Na faktuře uvádějte Číslo objednávky.
Number of this Order must be alwavs mentioned on your Invoice.

Přibiižná celková cena 127 050.00 Kč

jı Agentura pro podnikani a inovace je Státní příspěvkovou organizací :řízenou Zákonem č. 149/2016 Sb.
__‰
'slo objednávky 18/A/ü102 © MUZO Praha S.r,o. - wwwmozocz Strana 1




